EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K193036050
2. Data e Regjistrimit 08/08/2002
3. Emri i Subjektit TREZHNJEVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/1994
6. Kohézgjatja Nga: 23/12/1994
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirgnq Ti.rane Tirané€, Njésia Bashkia}(e Nr.7, ish-Fusha e
Aviacionit,God. Nr.22, Pall. Nr.2, Kati [ 3, Ap.9.

8. Kapitali 9.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Sherbimi 1 ruajtjes dhe i sigurise publike e private Ruajtja e
jetes dhe e  shendetit te  personave  fizik.
Ruajtja,shogerimi,transportimi i vlerave monetare,sendeve te
cmuara etj. Shérbime, mirémbajtje, pastrimi, katering, import
1 mjeteve t€ sistemit vrojtues, sinjalizues, etj. P&r importimin,
tregtimin dhe instalimin e mjeteve t€ sistemit vrojtues,
sinjalizues, audioviziv, mjeteve t€ mbrojtjes kundra zjarrit,
paisjeve t€ ndérlidhjes té teknikave té tjera t€ lejuara nga
legjislacioni shgqiptar, si dhe projektimin, instalimin dhe
programimin e  pjeséve  t€  telekomunikacionit,
radiotelekomunikacionitdhe sistemeve t€ kontrollit dhe
monitorimit né distancé t€ automjeteve, si dhe tragtimin dhe
instalimin e mjeteve mbrojt€se kundra zjarrit. Ngritjen e
Akademise se  Sigurise ,Qendren e  Trajnimit
Privat, Trajnimin e Personelit te edukimit teknik-profesional
dhe Pregaditjes Fizike per Punonjes Sherbimi te SHPSF-
se,Dretues Teknik te SHPSF-se ndermjet programve te
miratuara te trajnimit Tekniko-Profesional dhe fizik ne
Akademine e Sigurise.Programet e Trajnimit permbajne:
a.Moduli i aftesimit teorik. b.Moduli i aftesimit praktik
(fizik,vetmbrojtje dhe arme zjarri). c.Moduli i aftesimit
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teorik ,praktik dhe fizik per punonjesit ¢ SHPSF-se te
nenkategorise 1.3B. Per import/eksport dhe tregtim per armet
e kategorive B1,B4,C dhe D,per poligon civil qitje,per
aftesim teorik dhe praktik te personave per prodhimin
,caktivizimin dhe riparimin e armeve.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Adem Trezhnjeva

Nga: 11/10/2011 Deri: 12/04/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Drejtuesi teknik (nése ka) Sutki Hajdari

12.1 Afati i emé€rimit Nga: 22/06/2023 Deri:
13. Drejtuesi teknik (nése ka) Kujtim Vatoci

13.1 Afati i emérimit Nga: 10/01/2019 Deri:
14. Ortakét AdemTrezhnjeva

14.1 Vlera e kapitalit Para: 9.000.000,00 Natyre:

14.2 Numri i pjeséve 100,00

14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TREZHNJEVA

E-Mail: atrezhnjeva@hotmail.com

Telefon: 0682056031

Té€ Tjera: 1-N¢é daté 19.06.2008 u dorézua prané QKR-s&
bilanci i vitit 2007 3-Depozitim i vendimit te ortakut te
vetem dt.17-10-2008, per largimin nga detyra te drejtuesit
teknik z. Zog Muhameti dhe emerimin ne detyre te drejtuesit
teknik per kategorine C si dhe administrator te kesaj
kategorie ,pa u perfshire ne kompetencat e tjera
administrative te shogerise z. Hasan Ramizi per nje afat 3-
vjecar

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045619-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT




Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 23/12 | Numri i Vendimit:7767, Gjykata:Tirane
/1994 | Data e regjistrimit: 23-12-1994 Emri i subjektit:"TRESHNJEVA" Forma ligjore: SH.P.K.
Data e themelimit: 23-12-1994 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: LAGJA"PARTIZANI"
BAJRAM CURRI Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Ne fushen e sherbimit te rojeve civile.
Perfaqesues ligjor: ADEM TRESHNJEVA Ortaket: ADEM TRESHNJEVA
Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (180).pdf
2. 05/09 | Numrii Vendimit:7767/1, Gjykata:Tirane
/1995 | Shtim objekti ne fushen e tregtimit te mallrave me shumice e pakice, prodhimi e shitje
mineralesh te ndryshme import eksport.
Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (180).pdf
3. 01/10 | Numri i Vendimit:7767/1, Gjykata:Tirane
/2001 | Eshte vendosur; sigurimin e objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te
personave fizike e juridike ge ushtrojne veprimtari ne teritorin e Republikes se Shqiperise.
Sigurimin e mbrojtjen e jetes e te shendetit te personave fizike shtetas Shqiptar e te huaj.
Kapitali themeltar 1 shogerise shtohet nga 100.000 leke ne 4.000.000 leke. Drejtues teknik
eshte z. Ali Shaban Shpata:
Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11:2007 (180).pdf
4. 29/12 | Numri i Vendimit:7767/2, Gjykata:Tirane
/2004 | Eshte vendosur shtese objekti sipas kategorise "c¢" edhe ne fushen e ruajtjes, shogerimit dhe
transportimit te vlerave monetare dhe sendeve te ¢muara gjate levizjes si dhe shtesa e
kapitalit edhe 5.000.000 leke. Pra kapitali i shogerise behet 9.000.000 leke. U caktua edhe
administrator i ri z. Zog Faslli Muhameti. i cili do te kryeje detyren e drejtorit teknik per
katerine"c"
Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (180).pdf
5. 14/09 | Numrii Vendimit:7767/3, Gjykata: Tirane
/2006 | Ndreqje gabimesh ne vendimin e pare nr. 7767 date 23-12-1994 eshte shkruar gabim

mbiemri nga Treshnjeva duhet Trezhnjeva, po keshtu edhe emri 1 shogerise eshte
"TREZHNJEVA". Ne vendimin nr.7767/1 date 12.10.2001 eshte shenuar gabimisht emri 1
cili nga Azem duhet Adem. Gjithashtu ne vendimin nr. 7767/2, date 29-12-2004 eshte
shkruar gabim data e regjistrimit te shogerise e cila nga data 12-10-2004 duhet data e sakte
23-12 1994. Gjithashtu ne aktin e themelimit dhe statutin e noterizuar me date 12-10-2001
eshte shkruar gabim emri nga Adem ne Azem.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41102997-BF92-4E51-92FB-FF0D696E3DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41102997-BF92-4E51-92FB-FF0D696E3DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41102997-BF92-4E51-92FB-FF0D696E3DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41102997-BF92-4E51-92FB-FF0D696E3DDB

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (180).pdf

6. 28/06
/2007

Numri i Vendimit:7767/4, Gjykata:Tirane

Eshte vendosur lirimi nga detyra i drejtuesit teknik te shoqerise per kategorine "a+b" z. Ali
Shaban Shpata. Emerimin drejtues teknik te shogerise per keto kategori z. Ali Ibrahim
Gjoni.

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (180).pdf

27/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-146499-06-08
Koment ishte ("") u be (""1-Né daté 19.06.2008 u dorézua prané
QKR-sé bilanci i vitit 2007 2-Drejtues teknik i shoqérisé éshté Z. Zog Muhameti'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Zog Muhameti")

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/10/2008

Numri i ceshtjes: CN=183139-10-08

Telefon ishte ("") u be ("0682056031'")

Koment ishte ("I-Né daté 19.06.2008 u dorézua prané QKR-sé bilanci i vitit 2007
2-Drejtues teknik i shogérisé éshté Z. Zog Muhameti") u be (""1-Né daté
19.06.2008 u dorézua prané QKR-sé bilanci i vitit 2007 2-Drejtues teknik i shoqérisé
éshté Z. Zog Muhameti 3-Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt.17-10-2008,
per largimin nga detyra te drejtuesit teknik z. Zog Muhameti dhe emerimin ne detyre
te drejtuesit teknik per kategorine C si dhe administrator te kesaj kategorie ,pa u
perfshire ne kompetencat e tjera administrative te shoqerise z. Hasan Ramizi per nje
afat 3-vjecar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-237982-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41102997-BF92-4E51-92FB-FF0D696E3DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41102997-BF92-4E51-92FB-FF0D696E3DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85ABBCF-4147-49DA-9A98-37BC4CA52CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624478AD-D52A-484A-8EB4-95FB5C527C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502A32C7-03C1-4DA3-942A-C3FABA1841DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFF6377-3A61-4F2A-85D5-38D22AB11213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C79776-4C9C-485A-AB85-0F4FA9CCD326

Raporte administrimi (nése ka)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Bilanci Kontabél

05/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-602387-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.04.10.2011 me te cilin eshte
vendosur:Largimin nga detyra e drejtuesit teknik dhe administrator per kategorine "C" z.
Hasan Ramis Ramizi.Emerimin ne detyren e drejtuesit teknik per kategorine 1.3 B te
shogerise z.Riza Ibrahim Demushi.Administrator per kategorine 1.3 B caktohet
administratori 1 shogerise z.Adem Idriz Trezhnjeva i cili do te jete administrator per te dy
kategorite 1.3 A dhe 1.3 B.Shtese objekti aktiviteti.

Objekti ishte ("Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurise publike e private Ruajtja e jetes
dhe e shendetit te personave fizik. Ruajtja,shogerimi,transportimi.ivlerave
monetare,sendeve te cmuara etj.") u be ("'Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurise
publike e private Ruajtja e jetes dhe e shendetit te personave fizik.
Ruajtja,shogerimi,transportimi i vlerave monetare,sendeve te cmuara etj. Shérbime,
mirémbajtje, pastrimi, katering, import i mjeteve té sistemit vrojtues, sinjalizues, etj.
Pér importimin, tregtimin dhe instalimin-‘e mjeteve té sistemit vrojtues, sinjalizues,
audioviziv, mjeteve té mbrojtjes kundra zjarrit, paisjeve té ndérlidhjes té teknikave
té tjera té lejuara nga legjislacioni shqiptar, si dhe projektimin, instalimin dhe
programimin e pjeséve té telekomunikacionit, radiotelekomunikacionitdhe sistemeve
té kontrollit dhe monitorimit né distancé té¢ automjeteve, si dhe tragtimin dhe
instalimin e mjeteve mbrojtése kundra zjarrit.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-605965-10-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.10.2011 per miratimin e
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shogerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Adem Trezhnjeva'')
,Nga Data ishte (""23/12/1994") u be (""11/10/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Adem Trezhnjeva'')

, Kohézgjatja ishte " u be ("11/10/2016")

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-550198-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C325A57-9FA6-41B8-9B65-A2140D6E8A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7185C3-CFBE-4490-8781-D432A7AAFD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D617E1A-99E6-48A9-AEE6-F959AE946823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6903191-2C06-4EF3-8B26-2AE74952BC87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BD94C1-089D-4525-B58E-6678DF4E169F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4054FAB5-E95D-4220-9B74-C27AFD6F46B4

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit

30/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-970050-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit, date 27.03.2015, ku eshte vendosur:
Ndryshim i selise. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; BAJRAM CURRI; ;
BAJRAM CURRI; Lagjja Partizani, Rruga Jaho Salihi, Pallati Nr.90/3, Shk.
Nr.1, Ap. Nr.5.; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; TROPOJE; BAJRAM CURRI; ; BAJRAM
CURRI; PARTIZANI; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-085210-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-180821-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raporte administrimi (nése ka)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-726970-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.05.2016, ku eshte vendosur:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE421F4-BEBB-4F1B-8EEF-906CADDDECF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B982F5B0-6C3F-43EF-9154-FA8730679CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55730446-C0D4-4E39-9E32-2062FF4FA0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C2494F-8F72-4E05-9BCB-776095804437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB88221C-DB32-406F-A767-DD1251B53467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CC5F00-6F7C-4142-9A1B-145BEFDF4CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1F2EA2-790C-4956-8F65-69BFCA024D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F69B44-51E2-46B3-9E57-A58EA4993EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9341DA2-742C-4202-A4B1-B7C387AC622A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA6D107-DDB9-4629-AD20-DFD81FBB9412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A167FA92-9D83-4CE5-9ED3-F39697D62064

Ndryshimi i objektit te aktivitetit. Hapja e adresave dytesore.

Objekti ishte ("Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurise publike e private Ruajtja e jetes
dhe e shendetit te personave fizik. Ruajtja,shogerimi,transportimi i vlerave
monetare,sendeve te cmuara etj. Shérbime, mirémbajtje, pastrimi, katering, import i
mjeteve té sistemit vrojtues, sinjalizues, etj. Pér importimin, tregtimin dhe instalimin e
mjeteve té sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve té mbrojtjes kundra zjarrit,
paisjeve té ndérlidhjes té teknikave té tjera té lejuara nga legjislacioni shqiptar, si dhe
projektimin, instalimin dhe programimin e pjeséve té telekomunikacionit,
radiotelekomunikacionitdhe sistemeve té kontrollit dhe monitorimit né distancé té
automjeteve, si dhe tragtimin dhe instalimin e mjeteve mbrojtése kundra zjarrit.") u
be ("' Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurise publike e private Ruajtja e jetes dhe e
shendetit te personave fizik. Ruajtja,shoqerimi,transportimii vlerave
monetare,sendeve te cmuara etj. Shérbime, mirémbajtje, pastrimi, katering, import i
mjeteve té sistemit vrojtues, sinjalizues, etj. Pér importimin, tregtimin dhe instalimin
e mjeteve té sistemit vrojtues, sinjalizues, audioviziv, mjeteve té mbrojtjes kundra
zjarrit, paisjeve té ndérlidhjes té teknikave té tjera té lejuara nga legjislacioni
shqiptar, si dhe projektimin, instalimin dhe programimin e pjeséve té
telekomunikacionit, radiotelekomunikacionitdhe sistemeve té kontrollit dhe
monitorimit né distancé té automjeteve, si dhe tragtimin dhe instalimin e mjeteve
mbrojtése kundra zjarrit. Ngritjen e Akademise se Sigurise ,Qendren e Trajnimit
Privat,Trajnimin e Personelit te edukimit teknik-profesional dhe Pregaditjes Fizike
per Punonjes Sherbimi te SHPSF-se,Dretues Teknik te SHPSF-se ndermjet
programve te miratuara te trajnimit Tekniko-Profesional dhe fizik ne Akademine e
Sigurise.Programet e Trajnimit permbajne: a.Moduli i aftesimit teorik. b.Moduli i
aftesimit praktik (fizik,vetmbrojtje dhe arme zjarri). c.Moduli i aftesimit teorik
,praktik dhe fizik per punonjesit e SHPSF-se te nenkategorise 1.3B. Per
import/eksport dhe tregtim per armet e kategorive B1,B4,C dhe D,per poligon civil
qitje,per aftesim teorik dhe praktik te personave per prodhimin ,caktivizimin dhe
riparimin e armeve.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.7 ish-Fusha e Aviacionit,God. Nr.22,Pall. Nr.2,Kati I 3,Ap.9;

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Lagjja SMT Peshkopi; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; H
SHKODER; Lagjja 3 "Heronjet'",pall.12,Bashkia Shkoder; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE;
Lagjja e Pompave,Burbulloj,Banesa Prenush Gega.; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Fshati Perlat,Banesa Cen Neza; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB549752-FD00-470D-A759-A5658F9D34E7

Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841733-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqgitje té metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individitregtar)
29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857302-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882557-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009
09/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021842-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.1, date 04.11.2016, ku eshte
vendosur: 1) zgjatja e afatit te administratorit z.Adem Trezhnjeva deri me 04.11.2021;2)
emerimi si drejtues teknik 1 z.Kujtim Isufi dhe z.Ali Gjoni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Adem Trezhnjeva'’)

, Kohézgjatja ishte ("'11/10/2016") u be ("04/11/2021")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

eshte shtuar anetari: ("Kujtim Isufi') Nga data "04/11/2016
eshte shtuar anetari: (""Ali Gjoni') Nga data "04/11/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E899DAB-BBA1-49BB-9D13-AC4A9669448E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00124BA3-9F4A-474D-A387-CE2E6C6BD8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665A6CFB-DC2B-4E48-A9A2-3C26331D335E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30452D70-9FBC-43B6-A2DF-46E091C37391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30452D70-9FBC-43B6-A2DF-46E091C37391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B005BEB1-B747-4A4F-84B2-DD515E559C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6F646B-836C-413C-8258-1478FC4008B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBAEA56-D69B-441B-8965-41280E312266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214FB972-75E7-4C18-824E-FA6F76D88DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E0FCED-BEBE-42DC-A463-1733E3901037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F456E059-B7DB-4ED5-AACB-3DC06FFDCEF2

12/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-065195-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 aktit date 09.11.2016, per hegjen si drejtues teknik
te z.Ali Gjoni duke mbetur shogeria vetem me nje drejtues teknik z.Kujtim Isufi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari: ("Ali Gjoni")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nes€ kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/03/2017

Numri i ceshtjes: CN-204643-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.03.2017 per caktim te drejtuesit
teknik, per kategorine 1.3.B.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Ndricim Koka'"") Nga data '20/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese-se pergjithshme

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-408971-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-883288-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare té vitit 2017.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04563964-C47F-4B45-9C3A-058CBFFB1956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04563964-C47F-4B45-9C3A-058CBFFB1956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F81907F-14DA-4A88-A748-C30DDDEEDC0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AAB02C-6A87-491D-9396-0C6DCCB6C508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AAB02C-6A87-491D-9396-0C6DCCB6C508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2DFB55-2A71-493A-B7A3-1FAFB18D0B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE03E94-AC2F-4FB2-BBF3-4302E46AF2DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9D7A06-66A6-4A36-9536-47D7D38BCB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAB4CB0-20A2-49ED-8739-5D09505200F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E71EDE0-43E3-492F-A1BB-7969AEE154D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5368DA-B347-4905-8121-7C3F5837AFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5368DA-B347-4905-8121-7C3F5837AFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869AE0EB-0F02-4719-AFA7-A29C029F4305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB8B1DC-A24A-4A98-9E90-C5B0BB3CFAC5

Lista e Dokumenteve:

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

11/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-059987-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, daté 10.01.2019, ku éshté vendosur: -
Ndryshimi i drejtuesit teknik t€ shoqérisé.

E-Mail ishte ("") u be ("atrezhnjeva@hotmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: ("' Kujtim Vatoci'") Nega data ""10/01/2019
eshte larguar anetari: ("Kujtim Isufi')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

18/01/2019

Numri i ceshtjes: CN=-069439-01-19
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, dt.13.09.2018, ku &shté vendosur:
Emerimi i drejtuesit teknik, Z. Behar Hasa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Behar Hasa'') Nga data "13/09/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

21/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-070851-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém, daté 10.01.2019 ku
éshté vendosur: Largimi nga detyra e drejtuesit Teknik Z.Behar Hasa.

Koment ishte ("1-Né daté 19.06.2008 u dorézua prané QKR-sé bilanci i vitit 2007
2-Drejtues teknik i shoqérisé éshté Z. Zog Muhameti 3-Depozitim i vendimit te ortakut te
vetem dt.17-10-2008, per largimin nga detyra te drejtuesit teknik z. Zog Muhameti dhe
emerimin ne detyre te drejtuesit teknik per kategorine C si dhe administrator te kesaj
kategorie ,pa u perfshire ne kompetencat e tjera administrative te shogerise z. Hasan
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B8F855-5DE6-4172-82D0-622A68E14F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B8F855-5DE6-4172-82D0-622A68E14F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E929E65F-5A1B-47D2-9849-7C63E1ABC7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F8C98F-47E9-4DF7-8A94-857FD4AC3B39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05339031-0355-4B5F-8334-8A17BD359D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77183C2F-BB03-4BA3-BA3D-F4A4EB9966FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE805C0-1258-4726-B6A7-F91412635B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB36CA9-BEA3-410C-BA4C-0757F863A596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F001EF-84B0-4635-A719-AA9792389AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F001EF-84B0-4635-A719-AA9792389AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D88E68-EC2D-41B9-80D7-977415C976C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760019DE-9493-4F3D-9F34-FF86DB6150D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760019DE-9493-4F3D-9F34-FF86DB6150D1

Ramizi per nje afat 3-vjecar") u be (""1-Né daté 19.06.2008 u dorézua prané
QKR-sé bilanci i vitit 2007 3-Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt.17-10-
2008, per largimin nga detyra te drejtuesit teknik z. Zog Muhameti dhe emerimin ne
detyre te drejtuesit teknik per kategorine C si dhe administrator te kesaj kategorie
,pa u perfshire ne kompetencat e tjera administrative te shoqerise z. Hasan Ramizi
per nje afat 3-vjecar")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari: ("Behar Hasa")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-251772-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

VENDIMI ORTAKEVE TREZHNJEVA .pdf

Pasqyra e performancés (pasgyra e té-ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(2).x1sx

NEZA PF.2018 Sh.shpjeg (1).pdf

17/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-431912-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 16.12.2019 pér mbyllje t€ 3
adresave dytésore.

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi, K PESHKOPI;
Lagjja SMT Peshkopi, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Lagjja e
Pompave, Burbulloj, Banesa Prenush Gega.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Fshati Perlat,Banesa Cen Neza; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-550630-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9F4535-1F59-4ABE-ABCA-126EC37CBE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9F4535-1F59-4ABE-ABCA-126EC37CBE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7FCDCB-7A18-4614-80C9-1D5B1225021F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042CD98B-40C0-4B62-9F49-3807CE23C5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D599B768-7700-4C65-B6BB-F49E9A675855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4634903A-A7DF-4F26-A955-464210ABD453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DDEF00-5A68-4B5B-BF78-E4A754AC47DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51773FC-2AFB-4C48-827F-918F7E64CFCF

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4).xIsx
trezhnjeva.xIsx

SHENIMET SHPJEGUESE TREZHNJEVA 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (15).xlsx Trezhnjeva.xlsx

VENDIM TREZHNJEVA 2019 (2).pdf.pdf

13/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-685587-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 12.04.2021 pér riem€rimin e
administratorit Adem Trezhnjeva.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Adem Trezhnjeva'’)
, Kohézgjatja ishte ("04/11/2021") u be (""12/04/2026")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

19/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-745124-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Bashkangijit...

Pasqyra e performanceés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
Trezhnjeva (10).x1sx

Pasqyra e pozicionit financiar Trezhnjeva(8).xIsx

SHENIME SHPJEGUESE TREZHNJEVA.PDF

VENDIM TREZHNJEVA 2020.pdf

07/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-842192-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.27.12.2021 per largimin e drejtuesit
teknik Ndri¢im Koka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari: ("Ndricim Koka")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD97F607-3623-4236-9832-C872886B4B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD97F607-3623-4236-9832-C872886B4B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83674645-AE64-4019-B80B-933E377508FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B517D87C-D689-4CF6-9C2B-45DC61A1FCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3398A8-3F58-4D0B-8FFD-A51C5EA587C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5B9B02-B0FF-4BFC-B065-415623E7FB20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F8800C-BFAF-4CC7-BE04-C8FD29963663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F8800C-BFAF-4CC7-BE04-C8FD29963663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE021D2-E0B3-4B68-910A-CEBB5C10B3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80ED31A5-6332-472F-AE01-BB2CA8C2B03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80ED31A5-6332-472F-AE01-BB2CA8C2B03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9652FD39-C6F2-4A66-AA7A-A55D89624ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEDADD42-6B34-419F-9B0E-D7224BB89C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA5EF6F-D2DE-4893-9D45-F7D0D0E8CC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9686EF9-6DF4-4271-9352-4F9AC3F986AD

Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-860301-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 08.02.2022 pér emérimin e
drejtuesit teknik Z.Shaban Lusha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""'Shaban Lusha') Nga data "08/02/2022

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

30/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-938550-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar TREZHNJEVA .xIsx

Shenimet Shpjeguese2021 TREZHNJEVA.PDF

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
TREZHNJEVA xlsx

Vendim i Ortakut Vetem TREZHNJEVA 2021.pdf

24/03/2023

Numri'i ceshtjes: CN-095678-03-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 26.02.2023 pér ndryshimin e
adresés kryesore si dhe mbylljen dhe hapjen e adresés dytésore.

Koment ishte ("1-Né daté 19.06.2008 u dorézua prané QKR-sé bilanci i vitit 2007
3-Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt.17-10-2008, per largimin nga detyra te
drejtuesit teknik z. Zog Muhameti dhe emerimin ne detyre te drejtuesit teknik per
kategorine C si dhe administrator te kesaj kategorie ,pa u perfshire ne kompetencat e tjera
administrative te shoqerise z. Hasan Ramizi per nje afat 3-vjecar”) ube ("1-
Né daté 19.06.2008 u dorézua prané QKR-sé bilanci i vitit 2007 3-Depozitim i
vendimit te ortakut te vetem dt.17-10-2008, per largimin nga detyra te drejtuesit
teknik z. Zog Muhameti dhe emerimin ne detyre te drejtuesit teknik per kategorine C
si dhe administrator te kesaj kategorie ,pa u perfshire ne kompetencat e tjera
administrative te shogerise z. Hasan Ramizi per nje afat 3-vjecar")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; BAJRAM CURRI; H
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A2512F-6911-4621-A013-851EB583F637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81C4B1A-E4FC-45BF-8E63-B96A2173AB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81C4B1A-E4FC-45BF-8E63-B96A2173AB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8303B0DE-9030-4D8E-8EBB-97A49C8BF0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8303B0DE-9030-4D8E-8EBB-97A49C8BF0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EC47FD-8A65-40B3-B51C-9AAF37A23977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8551E233-E0DD-4042-A621-ECAC2B82A033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF37685-B461-407E-A5BB-D283B3C8C772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1405EFDA-0126-4BBC-8805-D67023ABE59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DD3E01-A9E3-496A-8C0C-56CCA705277C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DD3E01-A9E3-496A-8C0C-56CCA705277C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A7B836-6350-44D8-805F-FBD4488DB57D

BAJRAM CURRI; Bajram Curri, Lagjja Partizani, Rruga Jaho Salihi, Pallati
Nr.90/3, Shk.Nr.1, Ap.Nr.5.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Tirané,
Njésia Bashkiake Nr.7, ish-Fusha e Aviacionit,God. Nr.22, Pall. Nr.2, Kati I 3, Ap.9.;

eshte Hequr Adresa: "Kukes; TROPOJE; BAJRAM CURRI; ; BAJRAM
CURRI; Lagjja Partizani, Rruga Jaho Salihi, Pallati Nr.90/3, Shk. Nr.1, Ap. Nr.5.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.7 ish-Fusha e Aviacionit,God. Nr.22,Pall. Nr.2,Kati I 3,4Ap.9; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-135923-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 22.06.2023 me emerohet ne
pozicionin e Drejtuesit Teknik te Subjektit te licensuar "TREZHNJEVA" shpk ne fushen e
veprimtarise; Sigurimi dhe shogerimi 1 vlerave monetare e sendeve te gmuara gjate
transportit per nenkategorine 1.3B. Z. Sutki Hajdari me numer personal ;Nr. G20405092]."

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: ("Sutki Hajdari"') Nga data '"22/06/2023
eshte larguar anetari: (""Shaban Lusha'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-147452-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista € Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese TREZHNJEVA.PDF

Pasqgyra e Performances TREZHNJEVA .xIsx

Pasqgyra e Pozicionit Financiar TREZHNJEV A .xlsx
Vendimi Ortakut Vetem TREZHNJEVA viti 2022.pdf

18/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-230850-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2023, ku eshte vendosur per
mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;

14



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913D164B-E31D-41BD-BDDC-8036505AF5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC06AD3-BD89-401B-B432-58B505FC71EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D881A1-109A-45F4-AFCB-8D271809C6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E22C47-8B6B-4888-AD25-31C130F86433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765EDE96-E784-4B3E-85B3-3110BE79BBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362F1F62-EF87-4B33-BD1C-510290F0B406

Lagjja 3 "Heronjet" pall. 12, Bashkia Shkoder; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; TROPOJE; BAJRAM CURRI; ; BAJRAM
CURRI; Bajram Curri, Lagjja Partizani, Rruga Jaho Salihi, Pallati Nr.90/3,

Shk.Nr.1, Ap.Nr.5.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326632-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare t€ vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjegueseTREZHNJEVA.pdf
AutorizimTREZHNJEVA. .pdf
PasqgyraeperformancesTREZHNJEV A .xIsx
PasqyraepozicionitfinanciarTREZHNJEVA .xlIsx
VendimOrtakuTREZHNJEVA.pdf
RaportiiEkspertitKontabe TREZHNJEVA.PDF

Daté: 25/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBC9752-250F-4874-99EE-D8A9111BBE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869B237D-3069-4F73-A472-FF03968D880C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF18622E-4675-4726-977A-9E4D94299785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1765488C-F336-4FE7-A569-C2D57E4E8F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02881184-C611-4801-9E6A-6AD1BA0663F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77AAF1C-DB60-4E5B-BC8E-1F003637DD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A4416A-0904-4D97-9A3B-07E3BAF1713B

